UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o sexta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

non fuit ista cōmunicatio : qz
hoc est ibi om̄ia habere quod
semper existere. Nulla ibi r̄pa
nulli gradus: nulle differentie
cogitent. z si nemo de deo p̄t
explicare quod est : nemo au/
deat affirmare quod non est.
Tu aut. **R.** Magnus domi
nus z magna virtus eius Et
sapientie eius non est numer^o
R. Magnus dominus z lau/
dabilis nimis z magnitudis
eius non est finis **E.** **Lcō v.**
Grcusabilius enī ē de natu/
ra ineffabili nō eloquī digna/
qz diffinire contraria. Quic/
quid itaqz de sempiterna z i/
cōmutabili gl̄ia pris p̄ia pos/
sunt corda concipe hoc siml et
de filio z de spiritu sancto inse/
parabiliter atqz indifferenter
intelligant. **L.** **R.** Gloria pa/
tri geniteqz proli z tibi cōpar
vtriusqz semper sp̄us alme d̄s
vnus **O**mni tempe seculi. **R.**
Da gaudior̄ premia da gra/
tiarum munera: dissolute lictis
vincula astringe pacis federa
Omni tempore. **Lectō sexta**
Ideo em hanc beatā trinitatē
vnū confitemur deum qz in
bis tribz psonis nec substātie
nec potentie nec voluntatis nec
operationis est vlla diuersitas
Tu aut. **R.** Honor virtus z
ptas et imperium sit trinitati
in unitate vnitati in trinitate
In perhenni seculoz tempore

R. Trinitati laus perhenni:
vnitati sit decus perpeti. In
perhen. **In tertio noctur. ane.**
Charitas pater ē gratia ps
cōicatio sp̄us sanctus o beata
trinitas. **ps.** Benedixisti. **an.**
Elerax est pater veritas filius
veritas et spiritus sanctus o be/
ata trinitas. **ps.** Fundamen/
ta. **an.** En a igit pater logos
paraclytusqz substantia ē o be/
ata trinitas. **ps.** Cantate.
R. Sit nomen dñi bñdic. Et
hoc nunc. **Sicut Johannez.**
Filio tēpe Erat homo
ex phariseis Nicodemus
nomine princeps iudeorum.
Hic venit ad iesum nocte z di/
xit ei Rabbi scimus qz a deo
venisti magister. Et reliqua.
Omelia venerabilis bedej.
Sicut ex lectiōe sancti euage/
li fr̄atres charissimi audistis
princeps iudeorum venit ad
iesum nocte cupiens serera e/
allocutione plenī discere my/
steria fidei cuius aperta osten/
sione signorum aliquatim iaz
rudimenta pceperat. Qui quo/
niam prudēter ea que ab illo
fieri videbat intelligere cura/
uit subtiliter ea que ab ipso q/
rebat inuestigare promeruit.
Tu. **R.** Summe trinitati.
Rabbi vt supra. **Lectō sexta**
inquit scimus qz a deo venti
magister Nemo em p̄t hec si/
gna facere q tu fac; nisi fuerit